[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	    20 марта 2017 г.
	г.Железноводск
	№
	     219

О внесении изменений в Положение об общественном совете города-курорта       Железноводска    Ставропольского    края,     утвержденное    постановлением

администрации   города-курорта   Железноводска   Ставропольского  края   от 19 апреля 2013 г. № 303

В  соответствии  с  федеральными  законами  от  06 октября 2003 г.     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 июля 2014 г. № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», законом Ставропольского  края от 10 июля 2013 г. № 66-кз «Об Общественной палате Ставропольского края», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение об общественном совете города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденное  постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края  от 19 апреля 2013 г. № 303 «Об общественном совете города-курорта Железноводска Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города-курорта Железноводска  Ставропольского  края  от  24  сентября  2013  г.  №  875,     от 10 ноября 2014 г. № 926, 12 мая 2015 г. № 355), дополнив его разделом 111 следующего содержания:
        «111. Удостоверение члена общественного совета

Член общественного совета имеет соответствующее удостоверение, являющееся документом, подтверждающим его статус.

Образец и описание удостоверения члена общественного совета утверждаются решением общественного совета.».

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в  сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края

         Е.И.Моисеев